



ZKOUŠENÍ PÓROBETONU
Vyhodnocení výsledků zkoušek

ČSN 73 1350
část 4

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Testing of aerated concrete. Test results evaluation

Tato norma platí pro způsoby vyhodnocení výsledků zkoušek fyzikálních vlastností pórobetonu.

Navazuje na ČSN 73 1350, část 1 a 2, ČSN 73 1351, ČSN 73 1352, ČSN 73 1353 a ČSN 73 1354.

1 NÁZVOSLOVÍ

1.1 Výsledek stanovení - hodnota fyzikální veličiny stanovená na jednotlivém zkušebním tělese - zkušebním vzorku (dále jen zkušební těleso).

1.2 Výsledek zkušební sady - výsledná hodnota zkoušky sledované fyzikální vlastnosti pórobetonu, vyhodnocená ve smyslu příslušných norem zkoušení pórobetonu.

1.3 Výsledek zkoušky - výsledek hodnocení sledované vlastnosti pórobetonu získaný matematicko-statistickým vyhodnocením výsledků zkušebních sad.

Minimální počet zkušebních sad je předepsán v ČSN 73 1350 část 1 a 2, v ČSN 73 1353 část 1 a v ČSN 73 1354 část 2 až 4.

1.4 Druhy zkoušek - rozdělení zkoušek podle jejich zaměření, účelu a závaznosti (viz ČSN 73 1350, část 1).

1.5 Odhad střední hodnoty základního souboru - základní parametr polohy náhodné veličiny, tj. sledované fyzikální vlastnosti pórobetonu, stanovený průměrem výběrových průměrů.

Nahrazuje: viz DODATEK ČSN 73 1350 část 1

Účinnost od:
1.3.1992

31101

-- Vynechaný text --